Convocatio XV. 19 Mart. 1600.
1. D. Jonas Carisius a superiore magistratu missus 

in Consistorium petit copias quasdam, quæ usui essent 
futuræ in Emdensi legatione, præter alia documenta sigillo 
Universitatis muniri in fidem majorem. Dn. Rector gra
vatus est, nisi prius cognoscantur et legantur copiæ, sub
scribere. D. Jonas ajebat, non esse fas, nisi consentiente 
Cancellario. Conclusum communi suffragio, ut copiæ hac 
forma a Nic. Theophilo concepta subscriberentur et sigillo 
Universitatis postea munirentur. Forma autem hæc fuit: 
Præsens manuscriptum, quod cum originali illæso, salvo 
et nulla sui parte suspecto, collatum est, in omnibus et 
per omnia consentire, Nos Rector et Professores almæ 
Universitatis Hafniensis hac subscriptione et publico ejusdem 
Universitatis sigillo testamur. Actum Hafniæ 13 Martij 
Anno Dn. 1600.

Hanc subscriptionem sexties repetitam pro numero 
copiarum diversarum collatarum cum instrumentis totidem 
originalibus testati sunt D. Nicolaus Theophilus et D. 
.Thomas Finckius, præsente D. Jona Magnifici Dn. Can- 
cellarii Commissario.

Convocatio XVI. 3 Maij 1600.
1. Christoffer Walckendorp hadde laded opsende in 

Consistorium tuende exemplår aff de constitutionibus om 
hans hus och studenter; begiered, att de motte bliffue for
segled oc vnderschreffued.

*) Slotsskriver i Kjøbenhavn (s. Wegener, A. S. Vedel, 2. Udg. S. 57).
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8. Quaerit Rector, om mand icke kunde legge fra sig 
500 Dallers vis summam for alie Universitetets Kircker, 
oc slippe dermed, saa mand icke giorde seerdelis Regnskab 
aff huer Kircke.

Convocatio XVII. Pindzeafften 10. Maij 1600.
1. Actum est de eligendo novo Rectore. Et quia 

ordo eligit And. Christianum, petiit is, ut praeteriri posset 
hac vice propter alia multa Oeconomiae negotia.

2. Walkendorphij constitutiones bleff aff Professoribus 
underschreffuitt. Missus est Notarius ad Nicolaum Theo- 
philum et And. Cragium, qui aegrotabant.

Convocatio XVIII. 24 Maij 1600.
1. Significavit Rector, heri exspirasse Nic. Hemmingium, 

et M. Christophorum literis ad Rectorem perscriptis petere 
nomine uxoris relictae, velint professores ipsi defuncto 
ultimum hunc honorem praestare et funus ad locum se
pulturae deducere. Id promiserunt professores, quotquot 
affuerunt, praeter Aurifabrum, qui morbum, et Finckium, 
qui negotia publica alia praetendebat. D. Nicolaus [CragiusJ 
de prodeundo in funus Bemmingij visus est sese excusare 
propter negotia, quibus adhuc implicabatur, aulica?